



T.C.  
**ŞAHİNBEY KAYMAKAMLIĞI**  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  
Prof. Dr. Mehmet Görmez  
Anadolu İmam Hatip Lisesi



## ÖRGÜN EĞİTİM İLE BERABER HAFIZLIK PROJESİ

Kur'an'ı Kerim Rabbimizin tüm insanlara rehber olsun diye gönderdiği son mesajdır. İndirildiği andan günümüze kadar bir mucize olarak korunmuş ve bir harfi bile değiştirilmeden bizlere ulaşmıştır. Allah indirdiği son kitabını hafızalara kolay yerleşecek şekilde mucizevî bir halde indirmiş ve hafızlık sistemiyle günümüze kadar korumuştur.

Sözlerin en güzeli olan Kur'an'ı Kerim i ezberlemenin, öğrenmenin ve öğretmenin fazileti hiç şüphesiz çok büyüktür. Sizin en hayırlınız Kur'an'ı öğrenen ve öğretendir buyuran Efendimiz bizlere Kur'an'ı öğrenmenin ve öğretmenin faziletini anlatırken “Herkes cennete aşık, cennet ise hafızlara aşıktır.” sözüyle de hafızlığını aşk ile yapılan ne kadar faziletli bir uğraş olduğuna dikkat çekmiştir.

Günümüzde hafızlık sistemi Kuran kurslarımız ile sistematik olarak yapılmakta ve ümmete farzı kifaye olan bu vazifeyi hafızlarımız yerine getirmektedir. 2011’de İlköğretim Kurumları Yönetmeliği’nde yapılan değişiklikle öğrencilerin ortaokul çağında hafızlık için sene kaybı yaşamadan bir yıl okula ara vermeleri sağlanmış ve hafızlık sistemi yeni bir boyut kazanmıştır. Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve müftülüklerle yapılan protokoller çerçevesinde müstakil hafızlık proje okulları açılmış bu şekliyle hafız ve başarılı bir nesil yetiştirmenin önü açılmıştır.

Proje Din Öğretimi Genel Müdürlüğü’nün projesi olup müftülükler bu projenin en önemli paydaşdır.

Mehmet Görmez Hafızlık Okulu da bu kapsamda Bakanlığımızın örgün eğitim ile birlikte hafızlık projesini uygulayan proje okuludur.

Proje 3 temel aşamadan oluşmaktadır: Hafızlığa hazırlık, hafızlık ve pekiştirme süreçleridir.

Hazırlık sürecinde, öncelikler öğrenciler akademik yönden sınavla seçilmekte seçilen öğrencilere en az 6 haftalık temel Kuran eğitimi verilmekte sonrasında yapılan mülakat ile hafızlık projesini akademik başarıdan taviz vermeden götürecek öğrenciler belirlenmektedir. Okula bu şekilde kaydı yapılan öğrencilere okul dersleri ile beraber ocak ayına kadar hafızlığa hazırlık eğitimi verilmektedir. Bu süreçte müftülüklerimizden destek alınmaktadır. Hazırlığını başarıyla tamamlayan çocuklara haziran ayına kadar okul dersleri ile birlikte ezber yaptırılmakta ve 5. sınıfın sonunda ikinci aşama olan tamamen hafızlık sürecine geçilmektedir.

Hafızlık süreci ise yaz ayları ile beraber 6. sınıfın tamamını kapsayan 15 aylık süreçtir. Bu süreçte müftülükler aracılığı ile verilen kurslar ile öğrenci hafızlığını tamamlamakta, destekleme kursları ile verilen akademik eğitim ile de 6. sınıfın müfredatını bu süreçte alarak bir üst sınıfa sene kaybı yaşamadan hafız olarak geçmektedir. 7 ve 8. sınıflarda ise öğrenciler hem akademik ağırlıklı bir şekilde bir üst öğrenime hazırlanmakta hem de hafızlıklarını tekrar etme imkânı bulmaktadır.

Okulumuzda bu kapsamda bu yıl 100 öğrenci almış ve öğrencilerimizi hafızlığa hazırlamıştır. Bu projenin özgünlüğü akademik başarı ile hafızlığa aynı derece önem verilmesi öğrencinin 2 alanda da başarılı olmasını sağlamak öğrencileri akranlarından ayırmadan ve sosyal çevrelerinden koparmadan başarılı bir şekilde hafız yapılmaktadır. 6. sınıfta hafızlığa devam edemeyen öğrenciler akademik sınıflarda eğitimlerine devam etmekte en azından sağlam bir Kuran eğitimi almış olmaktadır. Bu şekilde kimse hafızlığa zorlanmamaktadır.

Amacımız sosyal yönü güçlü başarılı ve hafız bir nesil yetiştirmektir.

Siz de Kuran ikliminde çocuklarımızı geleceğe hazırlamak istiyorsanız adresiniz belli Mehmet Görmez Hafızlık Proje Okulu...

**İbrahim Halil GÜLER**  
Okul Müdürü